
1

KRAFT&DELE
PROFESIONÁLNÍ

ELEKTRICKÁ STŘÍKACÍ PISTOLE KD1656
NÁVOD K POUŽITÍ

Překlad původních pokynů

Před použitím přístroje si přečtěte tuto příručku.



2

ÚVOD

Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek, který prošel důkladným procesem 
kontroly kvality. Vynaložili jsme veškeré úsilí, abychom zajistili, že vám bude 
výrobek dodán v perfektním stavu. Pokud byste chtěli vyřešit případný problém 
nebo byste chtěli pomoci či poradit, obraťte se prosím na naše oddělení služeb 
zákazníkům.

Na tento výrobek se vztahuje dvouletá záruční doba od data nákupu a platí 
pouze pro prvního kupujícího. Tato záruka se vztahuje p o u z e  na závady 
vzniklé v důsledku použití vadných materiálů nebo vadného zpracování, které 
vzniknou během záruční doby. Záruka s e  nevztahuje na spotřební materiál. 
Výrobce se zavazuje výrobek opravit nebo vyměnit podle svého uvážení za 
předpokladu, že: výrobek je používán v souladu s pokyny popsanými v návodu 
k obsluze výrobku a nebyl nesprávně používán, přetěžován nebo používán k 
jiným účelům, než pro které je určen. Výrobek nebyl rozebrán, nebylo do něj 
žádným způsobem z a s a h o v á n o , nebyl servisován neoprávněnými 
o s o b a m i  nebo používán k půjčování jiným osobám. Za škody vzniklé při 
přepravě odpovídá přepravní společnost - záruka se nevztahuje na škody 
vzniklé při přepravě. Nároky z této záruky musí být v první řadě uplatněny 
přímo u prodávajícího v průběhu záruční doby. Pouze ve výjimečných 
případech lze výrobek vrátit výrobci. Pokud je výrobek vrácen výrobci, je 
povinností zákazníka zásilku náležitě zabezpečit a přiložit stručný popis 
poškození. K zásilce musí být přiložena kopie faktury nebo jiný doklad o 
nákupu. Výrobce neodpovídá z a  žádné zvláštní, výjimečné, přímé, nepřímé, 
náhodné nebo následné ztráty nebo škody v rámci této záruky.

POPIS PRODUKTU / BARVY

Vícestupňová lakovací jednotka se stříkací pistolí je ideálním řešením pro 
přesné lakování. Jednotka se snadno o v l á d á  a je zcela bezpečná díky 
maximálnímu provoznímu tlaku 0,15 bar. Minimální rozprašování barvy
je pracovní prostředí p ro  uživatele zdravější a snižuje se spotřeba inkoustu.

Všechny výhody výrobku jsou založeny na použití systému HVLP s vysokým 
objemovým průtokem a nízkým tlakem pro lakování při konstantním tlaku a 
objemu vzduchu.



3

ODSTRANĚNÍ VÝROBKU

V zájmu ochrany životního prostředí dodržujte postupy popsané v platných 
normách pro oblast, ve které se spotřebič používá. Obal nevyhazujte do 
kontejnerů na odpad. Obal je určen k opětovnému použití. Pokud je spotřebič 
poškozený a není možné jej opravit, je třeba sestavit a vybrat díly. Všechny 
plastové díly jsou opatřeny identifikačním kódem označujícím použitý materiál - 
ten bude použit pro budoucí recyklaci.
Poznámky  
Tuto příručku si uschovejte.

SECURITY

Pozor! 
Před použitím přístroje si přečtěte bezpečnostní pokyny.
Před zahájením práce se ujistěte, že máte dostatečné znalosti o  nouzovém 
vypnutí.
Tuto příručku si uschovejte na bezpečném místě pro budoucí použití.

Pravidla elektrické bezpečnosti
1. Ujistěte se, že napětí v zásuvce odpovídá hodnotě uvedené na zařízení.
2. Napájecí kabel by se měl pravidelně kontrolovat, zda není poškozený nebo 
opotřebovaný. Pokud kabel není v  dobrém stavu, spotřebič by se neměl 
používat. V takové situaci by měl být kabel vyměněn za nový.
3. Napájecí kabel a prodlužovací šňůry by se neměly nacházet v 
místech, kde se provádí přeprava zařízení.
4. Jednotka je vybavena dvojitým izolačním systémem. Dvojitá izolace zvyšuje 
elektrickou bezpečnost - jednotku proto není třeba uzemňovat.

Obecná bezpečnostní pravidla

1. K přenášení přístroje použijte rukojeť. Netahejte



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


